CÀMÀEÂ MUXICIPÂL OE

-UNÍC§ PAR/À AVAr{çrÀR

MOÇÃO N'09.12.000483t2025, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

ú}IAiU I,IUNICIPÁL DE PACATUBA{E

M0çÃ0 PRoT0cotADA

su. ffitlk r.zí.

al'lanq líu DE PACA]1IM.CE

Franci

cÂrvnR.qMUNrcr D

Moura de 0liveira
1c Sicetário

cio

MOÇÃO DE PARABENS ao Jovem Ryan
Moreira pela conquista da medalha de bronze,
na competição internacional na Tailândia, Ryan
representou nosso município levando o nome
Pacatuba ao cenário Internacional.

D Geral

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 111, §lo, alínea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta MOÇÃO DE PARABENS ao Jovem Ryan Moreira pela conquista da medalha
de bronze, na competição internacional na Tailândia, Ryan representou nosso
município levando o nome Pacatuba ao cenário Internacional.

O pleito é dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MIINICIPAL DE PACATUBA-CE, aos 09 de dezembro de2025.

Y-:Õ--
KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES - ENFERI\,IEIRA KARINA (UNIÃO)

VEREADORA/REQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FONE: (85) 3345-1284S|TE: WWW.CM PACATUBA.CE.GOV. BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR